
外寸

UDトラックス PB-MK36A アルミバン／バランスバン トラックランド栃木

SOLDOUT T11507
UDトラックス

中型

平成17年10月

MK36A-10***

7,970Kg

J07E

210

軽油

抹消

コンドル

アルミバン／バランスバン

PB-MK36A

2,000Kg

972,000Km

6速MT

6.40L

2人

12,690円

日本トレールモービル

L x W x H L905cm x W238cm x H256cm

平成17年式 UDトラックス コンドル 中型アルミバン です。 ボディ長11m/内寸9ｍ ワイド幅 ジ

ョルダー4列 仕様車です。 バックアイカメラ、ETC付となります。  《上物》 メーカー：日本ト

レールモービル 床面：木 ラッシングレール2段 ジョルダー4列  ローン・リース承っております

。 現車確認行っております。 お気軽にお問い合わせください。


